
DECLARAJIE DE AVERE

, avand funcfia

ca impreuna cu familia" defin urmatoarele:

*1) Prin familie se injelege sotul/sojia §i copiii afla^i in intrejinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte

Adresa sau zona Categoria*

3

Anul
dobandirii

2002

Suprafafa

864,89 mp

Cota-
parte

50%

50%

Modal de
dobandire
vanzare-

cumparare
vanzare-

cumparare

Titularul^

Stanciu Cristian
Valeriu

Stanciu Cristina

unt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
circuitul civil.

ijioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sojul/sojia, copilul),
proprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor.

/ cele aflate in alte

Cota-
parte

2008 379,49 mp 50% constructie Stanciu Cristian
Valeriu

50% constructie Stanciu Cristina
,unt (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanja; (4) spajii comerciale/de

oneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),
roprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor.



II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini agricole, salupe, iahturi si alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii

Natura

Autoturism

Marca

Daewoo Espero

Nr. de buc&tf

1

Anul de fabricate

1996

Modul de dobandire

cumparare

2. Bunuri sub forma de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arta si de cult, colecfii de arta si
numismatica, obiecte care fac parte din patrimonial cultural national sau universal, a caror valoare
insumata depase§te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul Romanic!

la momentul declararii.

Descriere sumara

-

Anul dobandirii

-

Valoarea estimata

-

III. Bunuri mobile, a caror valoare depaseste 3.000 de euro fiecare, §i bunuri imobile instrainate in
ultimele 12 luni

Natura bunului
instrSinat

-

Data
instrainarii

-

Persoana catre care s-a
instr&inat

-

Forma
instrainSrii

-

Valoarea

-

IV. Active financiare

1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investi^ii, forme echivalente de economisire si investire,
inclusiv cardurile de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in band sau institutii financiare din strainatate.

Institutfa care administreazS
si adresa acesteia Tipul*

1

2

2

2

2

2

2

Valuta

RON

RON

RON

RON

RON

RON

RON

Deschis In anul

2008

2013

2013

2013

2013

2014

2014

Sold/valoare la zi

1.534

43.403

20.777

15.350

7.084

10.171

20.478



ING BANK

•

?

H

^

2

1

2

2

2

2

RON

RON

RON

RON

RON

RON

2014

2008

2012

2013

2013

2014

109

91

21.982

51.916

51.916

25.551

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sou
echivalente; (3) fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe si imprumuturi acordate, daca valoarea de piafa insumata a tuturor
acestora depaseste 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investijiile si participarile in strainatate.

Emitent titlu/societatea fn care persoana este
acfionar sau asociat/beneficiar de imprumut

S.C. KARSTEN - SERVICII FINANCIARE S.R.L.

S.C. KARSTEN INTERMEDIERI S.R.L

S.C. SAVION S.R.L.

SIF2

SIF3

SIF4

SIF5

Tipul*

2

2

2

2

2

2

2

Num&r de titluri/
cota de participare

20

10

20

200

200

200

100

Valoarea totals la zi

272.390 lei

100 lei

30.000 lei

151 lei

53,30 lei

123,20 lei

156,80 lei

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2)
acfiuni sauparfi sociale in societafi comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa§esc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:
Nu este cazul.

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing §i alte

asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depase§te 5.000 de euro



NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate.

Creditor

-

Contractat in anul

-

Scadent la

-

Valoare

-

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fata de valoarea de piafa, din
partea unor persoane, organizafii, societafi comerciale, regii autonome, companii/societafi nafionale sau
institufii publice romanesti sau straine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontari de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a caror valoare individuals depaseste 500 de euro*

Cine a realizat venitul

1.1. Titular

-

1.2. Sot/sotie

-

1.3. Copii

-

Sursa venitului:
numele, adresa

-

-

-

-

-

-

Serviciul prestat/Obiectul
generator de venit

-

-

-

-

-

-

Venitul anual
fncasat

-

-

-

-

-

-

*Se excepteaza de la declarare cadourile §i tratafiile uzuale primite din partea rudelor de gradull §i al 11-lea.

VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie, realizate tn ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.

Cine a realizat venitul
Sursa venitului:
nnmele, adresa

Serviciul prestat/Obiectul
generator de venit

Venitul anual
incasat

L Venituri din salarii

1.1. Titular

Stanciu T. Cristian Valeriu

1.2. Sot/so^e

Stanciu I. Cristina

1.3. Copii
-

Universitatea din Craiova,
Craiova, str. A. I. Cuza, nr. 13

Universitatea din Craiova,
Craiova, str. A. I. Cuza, nr. 13

-

Activitati
didactice/cercetare/

implementare proiecte

Activitati
didactice/cercetare/

implementare proiecte

-

102.475 lei

38.069 lei

-

2. Venituri din activitafi independente



2.1. Titular
-

2.2. Sot/sotie
-

-

-

-

-

-

-

3. Venituri din cedareafolosinjei bunurilor
3.1. Titular

-

3.2. Sot/sotie
-

-

-

-

-

-

-

4. Venituri din investifii
4.1. Titular

Stanciu T. Cristian Valeriu

4.2. Sot/sotie

Stanciu I. Cristina

S.C. KARSTEN-SERVICII
FINANCIARE S.R.L., Craiova,
A.I. Cuza, bl. 156, sc. 4, apt. 6

S.C. KARSTEN-SERVICII
FINANCIARE S.R.L., Craiova,
A.I. Cuza, bl. 156, sc. 4, apt. 6

Divident

Divident

7 1.805 lei

71.805 lei

5. Venituri din pensii

5.1. Titular
-

5.2. Sot/sotie
-

-

-

-

-

-

-

6. Venituri din activitaji agricole
6.1. Titular

-

6.2. Sot/sotie
-

-

-

-

-

-

-

7. Venituri dinpremii §i dinjocuri de noroc

7.1. Titular
-

7.2. Sot/sotie
-

7.3. Copii
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8. Venituri din alte surse

8.1. Titular
-

8.2. Sot/sotie
-

8.3. Copii
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



Prezenta declarable constitute act public §i raspund ootrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completarii

25.03.2016



DECLARAJIE DE INTERESE

Subsemnatul/Subsemnata, STANCIU CRISTIAN VALERIU
de DIRECTOR DEPARTAMENT la UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA

RELATII PUBLICE §1 IMAGINE
ACADEMICA

, avand funcfia

Unitatea
- denumirea si adresa -

1.1. S.C. KARSTEN-SERVICII FINANCIARE S.R.L.,
Craiova, A.I. Cuza, bl. 156, sc. 4, apt. 6
1.2. S.C. KARSTEN INTERMEDIERI S.R.L.,
Craiova, A.I. Cuza, bl. 156, sc. 4, apt. 6
1.3. LIONS CLUB, Craiova

Calitatea detinuta

Asociat

Asociat

Membru

Nr. de parji
sociale sau
de actiuni

10

10

-

Valoarea totala a
parjilor sociale

si/sau a actiunilor

136.195 lei

100 lei

-

1. Asociat sau acfionar la societafi comercialt, companii/sotietati nafionale, institu^ii de credit, grupuri de
interes economic, precum si membru In asociatii, fundafli sau alte organizatii neguvernamentale:

2. Calltatea de membru in organele de conducere, administrare si control ale societ&fflor comerciale, ale
regiilor autonome, ale companiilor/societStilor nafionale, ale institufiilor de credit, ale grupurilor de interes
economic, ale asociatiilor sau fundatiilor ori ale altor organizatii neguvernamentale:

Unitatea
- denumirea si adresa -

2.1. S.C. KARSTEN-SERVICII FINANCIARE S.R.L.,
Craiova, A.I. Cuza, bl. 156, sc. 4, apt. 6
2.2. S.C. KARSTEN INTERMEDIERI S.R.L.,
Craiova, A.I. Cuza, bl. 156, sc. 4, apt. 6

Calitatea dejinuta

Administrator

Administrator

Valoarea beneflciilor

Olei

Olei

3. Calitatea de membru to cadrul asociatiilor profesionale si/sau sindicale
Nu este cazul.
4. Calitatea de membru in organele de conducere, administrare si control, retribuite sau neretribuite,

Nu este cazul.
5. Contracte, inclusiv cele de asistenfa juridici, consultant juridici, consultants si civile, objinute ori aflate
in derulareln timpul exercitirii funcfiilor, mandatelor sau demnita^Uor publice finanfate de la bugetul de
stat, local si din fonduri externe ori incheiate cu society comerciale cu capital de stat sau unde statul este
actfonar majoritar/minoritar;

5.1 Beneficiatul de contract numefe,
rxenumebdenumitea si adiesa

Titiibr

Sot/sotie

Institujia
conttactanla:
denumkeasi

adresa

-

-

Pnxeduraprin
careafost
mciedinjat
contractul

-

-

Tipd
conlractului

-

-

Data
inchaerii

contractului

-

-

Dutata
contoctului

-

-

Valoarea
totalaa

contractuy

-

-



Rude de gradul P ale titulatului

Soaeta|iconTcrcia]c/Pa^oanafizica
autonzala'AsociatiitaniflialtyCabniete
irdividuale,cabinctcasocialc, societal
civile profesionale sau socielaji civile
profesionale curaspundae limitata care
desla§oaraprofesiadeavocal/Qigaiiizatii
neguvemamentale/Fundatii/AsociatiP

- - - - - -

1} Prin rude de gradul I se intelege paring pe linie ascendenta si copii pe linie descendenta.
2) Se vor declara numele, denumirea si adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea detinuta, titularul,

sotul/sotia si rudele de gradul I obtin contracte, a§a cum sunt definite la punctul 5. Nu se declara contractele
societatilor comerciale pe actiuni la care declarantul impreuna cu sotul/sotia si rudele de gradul I detin mai putin de
5% din capitalul social al societatii, indiferent de modul de dobandire a actiunilor.

Prezenta declarafie constitute act public si raspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completarii

25.03.2016


